Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros. 
4. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus):

Pildyti tuomet, jei  sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai).

Pasiūlymo kaina su PVM 76022,40 Eur (septyniasdešimt šeši tūkstančiai dvidešimt du eurai, 40 ct), tame tarpe PVM sudaro 13193,97  Eur ( trylika tūkstančių šimtas devyniasdešimt tris eurai, 97 ct)
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, PVM sumos nenurodo, - nurodo priežastis dėl kurių PVM nemoka.